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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CON CURSO PÚBLICO N.º 
002/2019 

 

Paulo Henrique Dalago Muller, Prefeito Municipal de Bombinhas, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos 
interessados, a Classificação Final do Concurso Público N.º 002/2019, conforme listas por 
cargo abaixo relacionadas, de acordo com o estabelecido no Edital de Concurso Público N.º 
002/2019. 

 
 
Cargo: Agente Comunitário de Saúde | Área de Atuaçã o: Bombas  

 

Insc  Nome  Nascimento  NLP NMT NCE NPE NF Jura do Class  

4036 NELI TERESINHA SOARES DE DOUZA 21/09/1967 1.20 0.40 6.00 7.60 7.60 Não 1 

6435 ELAINE COELHO AUGUSTO RAMOS 04/02/1991 0.60 0.20 6.00 6.80 6.80 Não 2 

3846 JANEFFER KAROLINE DA SILVA PINTO 04/05/1996 0.90 0.40 5.00 6.30 6.30 Não 3 

3856 LUCIANO JOSE VASILUC JUNIOR 25/06/1997 0.90 0.80 4.50 6.20 6.20 Não 4 

2091 JAQUELINE RODRIGUES DE ALMEIDA 26/06/1965 1.20 0.20 4.00 5.40 5.40 Não 5 

9267 CRISLANE DOS ANJOS SANTOS 11/03/1996 0.60 0.60 4.00 5.20 5.20 Não 6 

10086 JUCIMARA FELIPE FERNANDES 30/04/1980 0.60 0.40 4.00 5.00 5.00 Não 7 
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Cargo: Agente Comunitário de Saúde | Área de Atuaçã o: Centro  

 

 

Insc  Nome  Nascimento  NLP NMT NCE NPE NF Jurado  Class  

8119 MILENA BERNAL PENTEADO DIAS 15/07/1973 0.90 0.20 4.50 5.60 5.60 Não 1 
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Cargo: Agente Comunitario de Saude  1 Area de Atua ao: Zimbros  
 

 

lnsc  Nome  Nascimento  NLP NMT NCE NPE NF Jurado  Class  

6946 MARILSA   MARIA  RAMOS  DASILVA 19/01/1971 0.90 040 4.50 5.80 5.80 Nao 1 

8561 ALESSANDRA EICKE SANTOS DUTRA 28/04/1978 0.60 0.60 4.50 5.70 5.70 Nao 2 
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Cargo: Agente Comunitario de Saude  1 Area de Atua  ao: Jose Amandio  
 

 

lnsc  Nome  Nascimento  NLP NMT NCE NPE NF urado  Class  

5788 ROSANE BOSCATO DACRUZ 20/07/1971 0.30 0.60 4.50 540 540 Nao 1 

121 WEVILAALMEIDA DASILVA DO NASCIMENTO 14/03/1994 0.60 040 4.00 5.00 5.00 Nao 2 
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Cargo: Agente Comunitário de Saúde  
 

 

Insc  Nome  Nascimento  NLP NMT NCE NPE NF Jurado  Class  

4036 NELI TERESINHA SOARES DE SOUZA 21/09/1967 1.20 0.40 6.00 7.60 7.60 Não 1 

6435 ELAINE COELHO AUGUSTO RAMOS 04/02/1991 0.60 0.20 6.00 6.80 6.80 Não 2 

3846 JANEFFER KAROLINE DA SILVA PINTO 04/05/1996 0.90 0.40 5.00 6.30 6.30 Não 3 

3856 LUCIANO JOSE VASILUC JUNIOR 25/06/1997 0.90 0.80 4.50 6.20 6.20 Não 4 

6946 MARILSA  MARIA  RAMOS  DA SILVA 19/01/1971 0.90 0.40 4.50 5.80 5.80 Não 5 

8561 ALESSANDRA EICKE SANTOS DUTRA 28/04/1978 0.60 0.60 4.50 5.70 5.70 Não 6 

8119 MILENA BERNAL PENTEADO DIAS 15/07/1973 0.90 0.20 4.50 5.60 5.60 Não 7 

5788 ROSANE BOSCATO DA CRUZ 20/07/1971 0.30 0.60 4.50 5.40 5.40 Não 8 

2091 JAQUELINE RODRIGUES DE ALMEIDA 26/06/1965 1.20 0.20 4.00 5.40 5.40 Não 9 

9267 CRISLANE DOS ANJOS SANTOS 11/03/1996 0.60 0.60 4.00 5.20 5.20 Não 10 

10086 JUCIMARA FELIPE FERNANDES 30/04/1980 0.60 0.40 4.00 5.00 5.00 Não 11 

121 WEVILA ALMEIDA DA SILVA DO NASCIMENTO 14/03/1994 0.60 0.40 4.00 5.00 5.00 Não 12 
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Cargo: Agente de Combate às Endemias  
 

 

Insc  Nome  Nascimento  NLP NMT NCE NPE NF Jurado  Class  

230 LUCAS DOS SANTOS CORREA 16/05/1998 1.50 1.00 6.50 9.00 9.00 Não 1 

6920 MARIA CAMILLE DOS SANTOS 19/03/1999 1.50 0.80 6.50 8.80 8.80 Não 2 

10131 KAREN GALLO MARTYL 09/10/1988 0.90 0.60 6.00 7.50 7.50 Não 3 

9357 RODOLFINO FISCHER DOS SANTOS 08/03/1960 1.20 0.80 5.50 7.50 7.50 Não 4 

7556 ALYNE MARIA BOMFIM 19/02/1991 1.20 0.20 6.00 7.40 7.40 Não 5 

6046 NADJA DOS SANTOS DIAS SANTOS 16/12/1979 1.20 0.40 5.50 7.10 7.10 Não 6 

10062 MARCOS DONIZETI DA SILVA 05/03/1964 1.20 0.40 5.00 6.60 6.60 Não 7 

7705 RODRIGO OTAVIO QUEIROZ OTONI 18/01/1979 1.20 0.80 4.50 6.50 6.50 Não 8 

5113 LEONARDO ANDRE DA SILVA SOUZA 14/02/1998 1.20 0.20 4.50 5.90 5.90 Não 9 

5426 LAIZ REGINA DE PAULA 10/02/1987 0.60 0.20 5.00 5.80 5.80 Não 10 

6688 JANE SIQUEIRA 06/03/1978 0.90 0.40 4.50 5.80 5.80 Não 11 

4241 FABIANA REBELO MARCOS 11/09/1980 0.90 0.20 4.50 5.60 5.60 Não 12 

6169 FRANCISCO CLEIBSON DIAS ANUTE 03/09/1976 1.20 0.40 4.00 5.60 5.60 Não 13 

5019 GIANDIEGO DA SILVA DE ALMEIDA 25/03/1983 0.60 0.40 4.50 5.50 5.50 Não 14 

9803 CAIO MARTINS FERREIRA 16/09/1999 0.90 0.60 4.00 5.50 5.50 Não 15 

2600 LEE BARBRA NUNES VARGAS 07/01/1983 0.60 0.80 4.00 5.40 5.40 Não 16 

8817 PAMELA NAIARA VALIM DA SILVA 01/02/1991 0.60 0.00 4.50 5.10 5.10 Não 17 

2936 PATRICIA BERNADETE CUNHA 08/11/1978 0.90 0.20 4.00 5.10 5.10 Não 18 

8638 LILIAN JACIRA PINHEIRO DA SILVA 14/10/1966 0.30 0.20 4.50 5.00 5.00 Não 19 

4439 JOSE EUZAN NASCIMENTO SILVA 19/03/1988 0.30 0.20 4.50 5.00 5.00 Não 20 

 

Cargo: Agente de Combate às Endemias 
Resultado Final - Vagas Reservadas - Apos Recursos  

 

 

Insc  Nome  Nascimento  NLP NMT NCE NPE NF Jurado  Class  

6046 NADJA DOS SANTOS DIAS SANTOS 16/12/1979 1.20 0.40 5.50 7.10 7.10 Não 1 
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Os critérios de desempate utilizados foram os descritos no Item 10 do Edital de 
Concurso Público N.º 002/2019 

A admissão dos candidatos aprovados obedecerá, rigorosamente, à ordem de 
classificação final, estabelecida de acordo com o Item 10 do Edital de Concurso Público N.º 
002/2019. 

A admissão dar-se-á através de ato de provimento e os admitidos terão 15 (quinze) 
dias para tomarem posse do cargo, bem como, para apresentarem os documentos, habilitações 
e exames clínicos e complementares necessários. Em se tratando de servidor, que esteja na 
data de publicação do ato de provimento, em licença prêmio, maternidade ou para tratamento de 
saúde, conforme previsto na Lei Complementar 07/02, o prazo será contado do término do 
impedimento.  

 
Caso o candidato admitido para assumir o cargo não preencha os requisitos para a 

posse, ou por qualquer motivo, venha a desistir do mesmo, a Administração da Prefeitura 
Municipal de Bombinhas convocará o próximo candidato classificado, seguindo a ordem final de 
classificação para o respectivo cargo. 

Na hipótese de desistência do candidato, notificado para tomar posse do cargo, o 
mesmo deverá assinar declaração desistindo da vaga. 

 
Por ocasião de sua convocação o candidato deverá apresentar: 
a) Uma foto 3x4 recente e tirada de frente. 
b) Certidão de nascimento ou casamento. 
c) Cédula de Identidade. 
d) Cadastro de Pessoa Física – CPF. 
e) Título de Eleitor, com comprovante de votação na última eleição ou Certidão de 

quitação eleitoral. 
f) Certificado de reservista (se do sexo masculino). 
g) Certidão dos filhos menores de 21 anos e CPF . 
h) Carteira Profissional expedida pelo órgão de Classe. 
i) Certificado de conclusão de escolaridade conforme habilitação para o cargo. 
j) Cópia da carteira de trabalho. (página com foto frente e verso) 
k) Comprovante de cadastramento do PIS/PASEP. 
l) Exame médico realizado por médico do trabalho. 
m) Declaração de não acumulação de cargo, função, emprego ou percepção de 

proventos. (com firma reconhecida) 
n) Declaração de ter ou não sofrido penalidades disciplinares conf. Legislação 

aplicável. (com firma reconhecida) 
o) Declaração de bens. (com firma reconhecida) 
p) Certidão negativa de antecedentes criminais. 
q) Comprovante de residência e nº de telefone. 
r) Demais documentos que a prefeitura achar necessário, posteriormente informados. 
 
Todos os documentos deverão ser apresentados através de fotocópia autenticada ou 

fotocópia acompanhada dos documentos originais. 
O prazo de validade do Concurso Público N.º 002/2019 será de 02 (dois) anos, 

podendo ser prorrogado por igual período uma única vez. 
 

 
Bombinhas / SC, 15 de janeiro de 2020 

 
  

Paulo Henrique Dalago Muller 
Prefeito Municipal 


